檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：府教學字第1060264317號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0264317A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「戶外教育標誌設計徵選活動計畫」1份，請鼓勵有

意願之師生報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年12月28日臺教國署國

字第1060150984A號函辦理。

二、為將戶外教育理念、精神文化傳達給社會大眾，國教署委

請國立臺灣師範大學辦理旨揭計畫，獲選之戶外教育標誌

(Logo)，將有機會運用於國教署舉辦之戶外教育各項文宣

及識別物，說明如下：

(一)徵選日期：即日起至107年1月25日(星期四)止。

(二)參加對象：全國學生、教師及社會大眾，可以個人或團

體方式報名參加。

(三)辦理方式：分報名、初選、決選等3階段，選出3件作品

(特優獎1件、優等獎2件)，預定107年3月21日戶外教育

行銷記者會頒獎。

三、本案如有相關問題，請洽承辦單位國立臺灣師範大學體育

研究與發展中心楊小姐（電話：02-7734-3247、Email：m

9

1060004381

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/12/29

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

erryjing0414@gmail.com）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-12-29
12:02:36